

UNIQREVISION

.....
Registreret Revisionsanpartsselskab

Gabor CPH ApS

Kgs. Nytorv 23, 1050 København K

CVR. nr. 30 36 38 84
(10. regnskabsår)

Årsrapport 2016

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling, den 19. maj 2017

Jacob Engelbrecht

Dirigent Jacob Engelbrecht

Vandtårnsvej 62A
2860 Søborg
CVR nr. 31874610

Telefon: 9189 9392
Email: info@uniqrevision.dk
web: www.uniqrevision.dk

ÅRSRAPPORT 2016

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsenspåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance aktiver	12
Balance passiver	13
Noter	14 - 15

Selskabsoplysninger

Forretning

Gabor Store CPH ApS
Kgs. Nytorv 23
1050 København K

Telefon: Forr.: 33 93 14 14
Hjemmeside: www@gaborshop.dk
E-mail: info@gaborshop.dk

CVR-nr.: 30 36 38 84
Etableret: 1. januar 2007
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jacob Engelbrecht

Revision

Uniqrevision
Registreret Revisionsanpartsselskab
Vandtårnsvej 62A
2860 Søborg

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive detailhandel med sko.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

I 2016 har den fysiske butik igen været påvirket negativt af Metro byggeri. I slutningen af 2017, måske først i starten af 2018, kan vi se en ende på det langstrakte Metroprojekt. Den nye City-ring forventes at åbne juli 2019. Salget på gaborshop.dk er stadig stigende og her investeres til stadighed.

Det regnskabsmæssige resultat

Det regnskabsmæssige resultat for perioden 1. januar - 31. december 2016 udviser et overskud på kr. 883.782 efter skat, selskabets egenkapital udgør herefter kr. 4.883.782.

Ledelsen anser det opnået resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet 2016.

	BRUTTOFORTJENESTE	3.645.411	3.845
1	Personaleomkostninger	-2.257.035	-2.201
2	Afskrivninger	-255.795	-226
	RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	1.132.581	1.418
	Andre finansielle indtægter	489	7
	RESULTAT FØR SKAT	1.133.070	1.425
3	Skat af årets resultat	-249.288	-334
	ÅRETS RESULTAT	883.782	1.091
	<u>Resultatdisponering</u>		
	Foreslået udbytte	883.782	2.178
	Overført til næste år	0	-1.087
		883.782	1.091

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016**AKTIVER**

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> tkr.
<u>ANLÆGSAKTIVER</u>		
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Indretning af lejede lokaler	16.336	82
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	381.708	562
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	398.044	644
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Deposita	386.922	380
3 Udskudt skatteaktiv	1.976	0
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	388.898	380
ANLÆGSAKTIVER I ALT	786.942	1.024
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>		
VAREBEHOLDNING	1.885.213	1.951
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	22.628	39
Andre tilgodehavender	4.176.435	5.423
TILGODEHAVENDER I ALT	4.199.063	5.462
LIKVIDE BEHOLDNINGER	1.778.681	823
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	7.862.957	8.236
AKTIVER I ALT	8.649.899	9.260

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016**PASSIVER**

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 tkr.
<u>EGENKAPITAL</u>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Overført til næste år	3.875.000	3.875
6 Foreslået udbytte	883.782	2.178
EGENKAPITAL I ALT	4.883.782	6.178
<u>HENSÆTTELSER</u>		
Eventualskat	0	11
HENSÆTTELSER I ALT	0	11
<u>LANGFRISTET GÆLD</u>		
Deposita lejere	11.417	11
LANGFRISTET GÆLD I ALT	11.417	11
<u>KORTFRISTET GÆLD</u>		
Bankgæld	38.981	28
Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.499	29
3 Skyldigt sambeskatningsbidrag	262.538	333
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3.395.682	2.670
KORTFRISTET GÆLD I ALT	3.754.700	3.060
GÆLD I ALT	3.766.117	3.071
PASSIVER I ALT	8.649.899	9.260

7 Forpligtelser, sikkerhedsstillelser, garantier og kautioner

8 Hæftelse i sambeskatningen

NOTER TIL ÅRSREGNSKAB

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> tkr.
1		
<u>Personaleomkostninger</u>		
Selskabet har i gennemsnit beskæftiget flg. antal medarbejder.	6,0	6,6
<u>De samlede personaleomkostninger udgør:</u>		
Løn og gager	2.010.046	2.112
Fri bil	-96.996	-107
Pensioner	166.830	166
Andre omkostninger til social sikring	111.619	-35
Ekstern lønandel	65.535	65
	2.257.034	2.201
2		
<u>Afskrivninger</u>		
Avance ved salg driftsmateriel	0	-17
Indretning af lejede lokaler	65.339	65
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	190.456	178
	255.795	226
3		
<u>Skat af årets resultat</u>		
Skat af forventet selvangiven indkomst	262.538	333
Regulering eventualskat	-13.250	1
	249.288	334
4		
<u>Egenkapital</u>		
Anpartskapital	125.000	125
	125.000	125
5		
<u>Overført til næste år</u>		
Saldo 1. januar 2016	3.875.000	4.962
Overført jf. resultatdisponering	0	-1.087
	3.875.000	3.875
6		
<u>Foreslået udbytte</u>		
Saldo 1. januar 2016	2.177.550	0
Udloddet udbytte	-2.177.550	0
Overført jf. resultatdisponering	883.782	2.178
	883.782	2.178

NOTER TIL ÅRSREGNSKAB**Note****7 Forpligtelser, sikkerhedsstillelser, garantier og kautioner**

Til sikkerhed for mellemværende med banken er stillet selvskyldner kaution af moderselskabet Tderblegne ApS.

Selskabet har ikke påtaget sig sikkerhedsstillelser.

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser.

Selskabet har ingen uopsigelige lejeforpligtelser.

Selskabet har ingen leasingforpligtelser.

8 Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Tderblegne Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for kildeskatter i form af udbytte-skat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.